Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3»

ПРИКАЗ
17.09.2010г.                                                                                             № 87

«О внесении изменений

в организацию образовательного

процесса»

В соответствии с введением в действие Федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования (Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации № 655 от 23.11.2009), приказа управления бюджетными учреждениями «О внесении изменений» от 31.08.2010г. № 113/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в организацию образовательного процесса

заведующая МДОУ №3

Т.П. Красноперова